« Ne vero huiusmodi Visitationi Apostolicae impedimento ulla ratione esse possit Abbatis Generalis auctoritas, de consilio etiam praefatorum VV. Fratrum Nostrorum, volumus et mandamus, ut Venerabilis Frater Placidus Kasangian, qui hactenus ex indulgentia et ad nutum S. Sedis, ut supra dictum est, munus hoc gessit, ab officio Abbatis Generalis praefati Ordinis discedat et cessen omnino.

« Praecipimus propterea in virtute sanctae obedientiae universis supradicti Ordinis Monachis, omnibusque et singulis ad quos spectat ac spectabit, ut Te in Apostolicum Visitatorem per Nos electum ex praesentium tenore recipient et admittant, Tibique in omnibus, quae ad praefatum officium pertinent praesto sint et obediant, Tuaque salubria monita et mandata reverenter suscipiant et efficaciter adimpleant; alioquin sententiam sive poenam, quam rite tuleris in rebelles sive statueris, ratam habebimus et faciemus, Apostolicae Auctoritatis Nostrae vi, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari.

« Non obstantibus Constitutionibus Apostolicis, nec non eiusdem Monachorum Ordinis legibus, ceterisque quamvis speciali et individua mentione ac derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque.

« Datum Romae apud S. Petrum die vigesima tertia Februarii anni 1870, Pontificatus Nostri vigesimo quarto ».

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI.

*Eiusmodi tamen Apostolica Visitatio tum Constantinopoli tum Romae a dictis Monachis utrobique existentibus repulsa est. Praesul enim Pluym Visitator Apostolicus subdelegaverat Romae ex speciali potestate R.mum P. Ignatium ab Infante Iesu ex Congrega-*

*tione quae a Passione Domini nomen accipit, virum unde quaque commendabilem, qui, nulla praetermissa aequa urbanaque agendi ratione, institit, ut parva illa Monachorum manus, quae Romae degebatur, Apostolicis mandatis ficeret satis; sed frustra,*

*Tum SS.mus Pater, renunciationem ad hoc munus peragendum perficiendumque dicti P. Ignatii admittens, mandavit interim, ut tum Praesul Placidus Kasangian, qui ex indulgentia SS.mi et ad nutum S. Sedis munere Abbatis generalis adhuc fungebatur, quique Romae aderat ratione oecumenici Concilii; tum P. Seraphinus Hanemian Abbas religiosae domus Romae existentis, secederent in aliam religiosam domum, ibique propriae consulentes conscientiae spiritualibus exercitationibus vacarent. Ad decretam autem Visitationem faciendam alium per se delegare est dignatus SS.mus Pater novis Apostolicis Litteris quae sequuntur.*

*Ven. Fratri Antonio Mariae Episcopo Fabrianen. et Matilicen.*